10:00 am

10:02am

10:05am

10:10am

10:25am

11:25am

12:25pm

12:50pm

12:55pm

1:00pm

1L

III.

Iv.

VI

VIL

VIIIL.

IX.

2915\

DISTRITO ESCOLAR UNIFICADO DE LOS ANGELES
Oficina de Servicios para los Padres y la Comunidad

(O OL V& 3 . W
mbﬁé.u.w.‘th. UNIFIED SCHOOU DISTRICT
PARENT AND COMMUNITY SERVICES

COMITE ASESOR COMUNITARIO

Capacitacion

Entre a la reunién por medio de Zoom
https://lausd.zoom.us/j/85819352091?pwd=S2VJaG1loWU5kUm14eUJ6amx6eHN3Zz09

ID de la reunién: 858 1935 2091
Cddigo de acceso: 2021

Miércoles, 15 de diciembre de 2021
10:00 a.m. — 1:00 p.m.

AGENDA

Bienvenida

Normas de la
Reunion

Propésito de la capacitacion

Actualizacion de la Division de
Educacion Especial (DSE)

Presentacion: Programa de Educacion
Individualizada y Resolucion Alterna
para Conflictos

Salas de grupos

e Actividad para procesar
de 30 minutos liderada
por los presentadores de
DSE

e Desarrollo de comentarios
de 30 minutos de
duracion liderado por los
funcionarios del CAC

Compartir de las Salas de Grupos

o Cada sala de grupo compartira su
aprendizaje

Evaluacion de Salida

Anuncios

Clausura

Mayra Zamora
Presidenta del CAC

Yoo Eun Kim,
Funcionaria de Capacitacion y Educacion

Mayra Zamora
Presidenta del CAC

Marco Tolj

Administrador, Datos, Planificacion y Funcionamiento, DSE
Lilian Moran , Coordinadora, DSE

Claudia Valladarez, Especialista, Enlace para Involucracion
de los Padres y la Comunidad, DSE

Diana M. Massaria, Coordinadora Administrativa,
Departamento de Proceso Debido Legal

Lori Dietrich, Especialista, Resolucion Informal de Disputas
Erica Garcia, Especialista, Resolucion Informal de Disputas
Personal de la Division de Educacion Especial

Mayra Zamora, Presidenta del CAC

Personal de la Division de Educacion Especial

Mayra Zamora, Presidenta del CAC

Mayra Zamora
Presidenta del CAC

Mayra Zamora
Presidenta del CAC

Mayra Zamora
Presidenta del CAC

Mayra Zamora
Presidenta del CAC


https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://lausd.zoom.us/j/85819352091?pwd=S2VJaG1oWU5kUm14eUJ6amx6eHN3Zz09&data=04|01|lisa.porter@lausd.net|7f1dc496677447b15d5908d994dff8d4|042a40a1b1284ac48648016ffa121487|0|0|637704511933158280|Unknown|TWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=|1000&sdata=E7jv8MBs4vxgzugudcnfAPimjfQR9XYkF1j2vesa01s=&reserved=0

	Miércoles, 15 de diciembre de 2021

