

DISTRITO ESCOLAR UNIFICADO DE LOS ÁNGELES Oficina de Servicios para los Padres y la Comunidad



COMITÉ ASESOR COMUNITARIO

Capacitación

Entre a la reunión por medio de Zoom https://lausd.zoom.us/j/85819352091?pwd=S2VJaG1oWU5kUm14eUJ6amx6eHN3Zz09

ID de la reunión: 858 1935 2091 Código de acceso: 2021

Miércoles, 15 de diciembre de 2021 10:00 a.m. – 1:00 p.m.

AGENDA

10:00 am	I.	Bienvenida	Mayra Zamora Presidenta del CAC
10:02am	II.	Normas de la Reunión	Yoo Eun Kim, Funcionaria de Capacitación y Educación
10:05am	III.	Propósito de la capacitación	Mayra Zamora Presidenta del CAC
10:10am	IV.	Actualización de la División de Educación Especial (DSE)	Marco Tolj Administrador, Datos, Planificación y Funcionamiento, DSE Lilian Morán , Coordinadora, DSE Claudia Valladarez, Especialista, Enlace para Involucración de los Padres y la Comunidad, DSE
10:25am	V.	Presentación: Programa de Educación Individualizada y Resolución Alterna para Conflictos	Diana M. Massaria, Coordinadora Administrativa, Departamento de Proceso Debido Legal Lori Dietrich, Especialista, Resolución Informal de Disputas Erica García, Especialista, Resolución Informal de Disputas
11:25am	VI.	Salas de grupos	Personal de la División de Educación Especial Mayra Zamora, Presidenta del CAC
		 Actividad para procesar de 30 minutos liderada por los presentadores de DSE 	Personal de la División de Educación Especial Mayra Zamora, Presidenta del CAC
12:25nm		 Desarrollo de comentarios de 30 minutos de duración liderado por los funcionarios del CAC 	M 7
12:25pm	VII.	 Compartir de las Salas de Grupos Cada sala de grupo compartirá su aprendizaje 	Mayra Zamora Presidenta del CAC
12:50pm	VIII.	Evaluación de Salida	Mayra Zamora Presidenta del CAC
12:55pm	IX.	Anuncios	Mayra Zamora Presidenta del CAC
1:00pm	X.	Clausura	Mayra Zamora Presidenta del CAC